[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 25/2015
Solicita informações sobre a possibilidade de recuperação das Ruas Erlindo José da Silva, Argeu Lombard e Estrada do Candor, Bairro Guaçu.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que os moradores do Bairro Guaçu, procuraram este Vereador para reivindicar providências junto ao Executivo para executar serviços de manutenção nas Ruas Erlindo José da Silva, Argeu Lombardi e Estrada do Candor, localizadas no Bairro Guaçu;
Considerando que as referidas rujas se encontram com necessidade de recuperação do seu leito carroçável, destruído pelas chuvas.
Posto isto, ALFREDO FERNANDES ESTRADA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Existe a possibilidade de recuperar as referidas vias públicas?
2. Se sim, quando?
3. Se não, justificar.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 11 de março de 2015
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2015 - 13:47:37 01664/2015/mlsc